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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42311015P

2. Data e Regjistrimit 11/11/2014
3. Emri i Subjektit Sferastudio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 11/11/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Bulevardi 
"Zhan D'Ark", Pallati Nr.11, Kati Nr.2, Hyrja 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe studime urbanistike. Projektime e ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore. Studime ambjentale 
dhe vleresim te ndikimit ne mjedis. Projektime interieresh. 
Projektim peisazhi e sistemimi. Studime e projektime 
hidrogjeologjike dhe gjeologjike. Projektime rrugesh, urash, 
porte turistike. Projektime te inxhinjerise elektrike, te 
inxhinjerise hidro-mekanike. Projektime konstruktive dhe 
supervizion punimesh. Restaurime. Konsulenca per temat e 
me siperme. Mbikqyrje punimesh. Kolaudim punimesh.
Anila Katundi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/11/2024 Deri: 11/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Daniel Gjoni12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 11/11/2024 Deri: 11/11/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Anila Katundi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33.300,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Daniel Gjoni
15.1 Vlera e kapitalit Para: 66.700,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 66,70

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sferastudio
E-Mail: sfera_studio@yahoo.com  
Telefon: 0692030044 0682046938 

18. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


